
Rekapitulace

bez DPH DPH % vč. DPH 

21

Cena dle SOD 18 765 659,32 3 940 788,46 22 706 447,78

změny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

ZL č.  suma-03; Pavilon č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20 - MPC -799 350,94 -167 863,70 -967 214,64

ZL č.  suma-03; Pavilon č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20 - VCP 551 714,64 115 860,07 667 574,71

ZL č.  P06-01; Pavilon č. 6 - VCP 1 374 942,65 288 737,96 1 663 680,61

Mezisoučet 19 892 965,67 4 177 522,79 24 070 488,46

změny dle § 222  odst.5)  ZZVZ

ZL č.  suma-02; Pavilon č.12 - MPC -280 229,55 -58 848,21 -339 077,76

ZL č.  suma-02; Pavilon č.12 - VCP 451 008,93 94 711,88 545 720,81

Cena celkem dle Dodatku č. 3 SoD č. TO/2022/01 20 063 745,05 4 213 386,46 24 277 131,51

Schválil : Jméno a příjmení:Petr Ingr Podpis: Datum: 

(zhotovitel)

Schválil : Jméno a příjmení: Podpis: Datum:

(objednatel)

Schválil : Jméno a příjmení: Podpis: Datum:

(objednatel)

„Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 6, 9, 12, 13, 18 a 20 “


